令和元年９月９日

朝陽中学校ＰＴＡ会員様

津市立朝陽中学校ＰＴＡ

   会 長 樋 廻  昌 彦

津市ＰＴＡ連合会 中学校部会 体育大会への参加について

 秋冷の候、平素は朝陽中学校ＰＴＡ活動へのご理解、ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、親睦を目的として津市ＰＴＡ連合会中学校部会主催の体育大会が下記の通りに開催されます。

今年度も朝陽中学校からソフトバレーボールに１チーム参加したいと思います。

 つきましては、参加者を募集いたします。種目の得手不得手に関係なく、みんなでワイワイと楽しく

スポーツで汗を流し、交流を深めたいと思います。お誘い合わせの上、ぜひふるってご参加ください。

 参加希望の方は下記の申込用紙に必要事項をご記入の上、９月２０日（金）までに、担任の先生へ提

出してください。ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．日時  令和元年１０月２７日（日） ９時００分から１６時３０分
２．場所  安濃中央総合公園内体育館

３．種目  ソフトバレーボール

４．スケジュール（予定） 詳細については、参加者に後日連絡します。

   ７：５０ 朝陽中学校の駐車場に集合

（駐車台数に制限があるため、乗り合わせで行きます。）

   ９：００ 開会式、１６：００ 閉会式

５．その他

  ・昼食は、本校ＰＴＡで準備いたします。

  ・練習会も催す予定です。日程が決まりましたら、参加者へご案内いたします。

津Ｐ連中学校部会 体育大会 参加申込書  ９月２０日(金)〆切

ソフトバレーボール

学年 組 生徒名 参加保護者名

連絡先（携帯電話等）

※個人情報については、津Ｐ連中学校部会体育大会の連絡のみに使用し、他には使用しません。

切 り 取 り 線